
646666-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

646666-2025 - Kilpailu
Italia – Muut lääkkeet – Procedura aperta ai sensi degli artt. 70 e 71 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. per 
la stipula di un accordo quadro multioperatore ai sensi dell’art. 59 del D.Lgs 36/2023 e s.m.i. per l’
affidamento della fornitura di medicinali a base di follitropina alfa e somatropina e servizi 
connessi da destinarsi alle A.S.R. delle Regioni Piemonte, Valle d'Aosta e Molise.
OJ S 189/2025 02/10/2025
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Tavarahankinnat

1. Ostaja

1.1.  Ostaja
Virallinen nimi: SCR Piemonte SpA
Sähköposti: appalti@scr.piemonte.it
Ostajan oikeudellinen muoto: Julkisoikeudellinen yhteisö, joka on alueviranomaisen 
määräysvallassa
Pääasiallinen toimiala: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

2.1.  Menettely
Ilmoituksen nimi: Procedura aperta ai sensi degli artt. 70 e 71 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. per 
la stipula di un accordo quadro multioperatore ai sensi dell’art. 59 del D.Lgs 36/2023 e s.m.i. 
per l’affidamento della fornitura di medicinali a base di follitropina alfa e somatropina e servizi 
connessi da destinarsi alle A.S.R. delle Regioni Piemonte, Valle d'Aosta e Molise.
Kuvaus: Procedura aperta ai sensi degli artt. 70 e 71 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. per la stipula 
di un accordo quadro multioperatore ai sensi dell’art. 59 del D.Lgs 36/2023 e s.m.i. per l’
affidamento della fornitura di medicinali a base di follitropina alfa e somatropina e servizi 
connessi da destinarsi alle Aziende del Servizio Sanitario della Regione Piemonte, di cui all’
art. 3 comma 1 lettera a) della l.r. n. 19 del 6 agosto 2007 e s.m.i., ed alle Aziende del Servizio 
Sanitario delle Regioni Valle d’Aosta e Molise (Gara 069 - 2025).
Menettelyn tunniste: d3e4679d-fec0-4fa9-bd0d-61790dfe9045
Menettelyn tyyppi: Avoin
Käytetään nopeutettua menettelyä: ei

2.1.1.  Tarkoitus
Pääasiallinen hankintalaji: Tavarahankinnat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 33690000 Muut lääkkeet

2.1.3.  Arvo
Ennakoitu arvo ilman arvonlisäveroa: 28 703 608,00 EUR
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 28 703 608,00 EUR

2.1.4.  Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

2.1.5.  Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/646666-2025
mailto:appalti@scr.piemonte.it


646666-2025 Page 2/5

Osien enimmäismäärä, joiden osalta yksi tarjoaja voi jättää tarjouksia: 2
Sopimusehdot: 
Osien enimmäismäärä, joista voidaan tehdä sopimus yhden tarjoajan kanssa: 2

2.1.6.  Poissulkemisperusteet
Poissulkemisperusteiden ilmoittamispaikka: Yhteinen eurooppalainen hankinta-asiakirja 
(ESPD)

5. Osa

5.1.  Osa: LOT-0001
Ilmoituksen nimi: FOLLITROPINA ALFA POLVERE/SOLUZIONE INIETTABILE tutti i dosaggi
Kuvaus: FOLLITROPINA ALFA POLVERE/SOLUZIONE INIETTABILE tutti i dosaggi
Sisäinen tunniste: LOT-0001

5.1.1.  Tarkoitus
Pääasiallinen hankintalaji: Tavarahankinnat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 33690000 Muut lääkkeet

5.1.3.  Arvioitu kesto
Kesto: 36 Kuukaudet

5.1.5.  Arvo
Ennakoitu arvo ilman arvonlisäveroa: 3 677 208,00 EUR
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 28 703 608,00 EUR

5.1.6.  Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: 
Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan WTO:n julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

5.1.9.  Valintaperusteet
Valintaperusteiden ilmoittamispaikka: Yhteinen eurooppalainen hankinta-asiakirja (ESPD)

5.1.10.  Vertailuperusteet
Kriteeri: 
Tyyppi: Hinta
Kuvaus: minor prezzo
Kuvaus käytettävästä pisteytyksestä, jos pisteytystä ei voida määrittää käyttämällä 
kriteerikohtaisia valintakenttiä: minor prezzo

5.1.11.  Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria

5.1.12.  Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: italia
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 12/11/2025 12:00:00 (UTC+02:00) Itä-Euroopan 
aika, Keski-Euroopan kesäaika

https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria


646666-2025 Page 3/5

Ajanjakso, jonka tarjouksen on pysyttävä voimassa: 180 Päivät
Sopimusehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

5.1.15.  Menetelmät
Puitejärjestely: 
Puitejärjestely, johon liittyy osittainen uudelleen kilpailuttaminen
Osallistujien enimmäismäärä: 100
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: 
Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

5.1.16.  Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: TAR Piemonte
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Si rimanda alla normativa vigente in materia

5.1.  Osa: LOT-0002
Ilmoituksen nimi: SOMATROPINA POLVERE/SOLUZIONE INIETTABILE tutti i dosaggi
Kuvaus: SOMATROPINA POLVERE/SOLUZIONE INIETTABILE tutti i dosaggi
Sisäinen tunniste: LOT-0002

5.1.1.  Tarkoitus
Pääasiallinen hankintalaji: Tavarahankinnat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 33690000 Muut lääkkeet

5.1.3.  Arvioitu kesto
Kesto: 36 Kuukaudet

5.1.5.  Arvo
Ennakoitu arvo ilman arvonlisäveroa: 25 026 400,00 EUR
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 28 703 608,00 EUR

5.1.6.  Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: 
Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan WTO:n julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

5.1.9.  Valintaperusteet
Valintaperusteiden ilmoittamispaikka: Yhteinen eurooppalainen hankinta-asiakirja (ESPD)

5.1.10.  Vertailuperusteet
Kriteeri: 
Tyyppi: Hinta
Kuvaus: minor prezzo
Kuvaus käytettävästä pisteytyksestä, jos pisteytystä ei voida määrittää käyttämällä 
kriteerikohtaisia valintakenttiä: minor prezzo

5.1.11.  Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria

https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria


646666-2025 Page 4/5

5.1.12.  Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: italia
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 12/11/2025 12:00:00 (UTC+02:00) Itä-Euroopan 
aika, Keski-Euroopan kesäaika
Ajanjakso, jonka tarjouksen on pysyttävä voimassa: 180 Päivät
Sopimusehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

5.1.15.  Menetelmät
Puitejärjestely: 
Puitejärjestely, johon liittyy osittainen uudelleen kilpailuttaminen
Osallistujien enimmäismäärä: 100
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: 
Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

5.1.16.  Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: TAR Piemonte
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Si rimanda alla normativa vigente in materia

8. Organisaatiot

8.1.  ORG-0001
Virallinen nimi: SCR Piemonte SpA
Rekisterinumero: 09740180014
Postitoimipaikka: Torino
Postinumero: 10125
Maaryhmittely (NUTS): Torino (ITC11)
Maa: Italia
Sähköposti: appalti@scr.piemonte.it
Puhelin: 0116548384
Tämän organisaation roolit: 
Ostaja

8.1.  ORG-0002
Virallinen nimi: TAR Piemonte
Rekisterinumero: 96574140016
Postitoimipaikka: Torino
Postinumero: 10121
Maaryhmittely (NUTS): Torino (ITC11)
Maa: Italia
Sähköposti: urp.to@giustizia-amministrativa.it
Puhelin: 0115576411
Tämän organisaation roolit: 

https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria
mailto:appalti@scr.piemonte.it
mailto:urp.to@giustizia-amministrativa.it


646666-2025 Page 5/5

Muutoksenhakuelin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 284e2d60-fb44-4cfe-a0f6-844a08bcca2e  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – 
vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 01/10/2025 11:44:04 (UTC+02:00) Itä-Euroopan aika, Keski-
Euroopan kesäaika
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: italia
Ilmoituksen julkaisunumero: 646666-2025
EUVL S -lehden numero: 189/2025
Julkaisupäivä: 02/10/2025


	1. Ostaja
	1.1. Ostaja
	2. Menettely
	2.1. Menettely
	2.1.1. Tarkoitus
	2.1.3. Arvo
	2.1.4. Yleistä tietoa
	2.1.5. Hankinnan ehdot
	2.1.6. Poissulkemisperusteet
	5. Osa
	5.1. Osa: LOT-0001
	5.1.1. Tarkoitus
	5.1.3. Arvioitu kesto
	5.1.5. Arvo
	5.1.6. Yleistä tietoa
	5.1.9. Valintaperusteet
	5.1.10. Vertailuperusteet
	5.1.11. Hankinta-asiakirjat
	5.1.12. Hankinnan ehdot
	5.1.15. Menetelmät
	5.1.16. Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
	5.1. Osa: LOT-0002
	5.1.1. Tarkoitus
	5.1.3. Arvioitu kesto
	5.1.5. Arvo
	5.1.6. Yleistä tietoa
	5.1.9. Valintaperusteet
	5.1.10. Vertailuperusteet
	5.1.11. Hankinta-asiakirjat
	5.1.12. Hankinnan ehdot
	5.1.15. Menetelmät
	5.1.16. Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
	8. Organisaatiot
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	Ilmoituksen tiedot

